

NOBLE HEALTH Misie na fajne ciało żelki 60 sztuk



Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 g (60 szt.)
Postać	żelki
Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis NOBLE HEALTH Misie na fajne ciało żelki 60 sztuk Misie na fajne ciało to najmłodszy członek rodziny naszych żelek. Jeśli znasz inne propozycje z tej linii to wiesz czego możesz oczekiwać: pysznego smaku połączonego ze składnikami o konkretnych właściwościach. Tutaj składniki to np. ekstrakt z zielonej herbaty czy witamina B6, które dbają o metabolizm. Zielona herbata wspomaga również kontrolę masy ciała. W Misiach na fajne ciało znajdziesz także szereg witamin i ekstrakt z gorzkiej pomarańczy, zawierający synefrynę. W dziennej porcji produktu znajduje się aż 200% dziennego zapotrzebowania na niacynę, ryboflawinę, witaminę B6, tiaminę i chrom! Ekstrakt z zielonej herbaty wspomaga kontrolę masy ciała i metabolizm tłuszczów. Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Niacyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. Ryboflawina pomaga zachować zdrową skórę. **Sposób użycia** Stosuj 2 żelki dziennie. Przed połknięciem dokładnie pogryź. **Skład** syrop glukozowy, cukier, woda, żelatyna wieprzowa, mieszanka specjalna: winian L-karnityny, chlorek chromu (III), amid kwasu nikotynowego, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.), ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis O. kuntze), chlorowodorek pirydoksyny, maltodekstryna, ryboflawina, monoazotan tiaminy; regulator kwasowości – kwas cytrynowy, stabilizator – sorbitole, olej roślinny słonecznikowy, barwnik – kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin, aromat winogronowy naturalny z innymi aromatami naturalnymi, substancja glazurująca – воск carnauba. **Składniki** Składniki odżywcze w dziennej porcji (2 żelki) Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy, 33 mgw tym: synefryna 2 mg Niacyna 32 mg (200% RWS)* Ekstrakt z zielonej herbaty, 30 mgw tym: polifenole 13,5 mg L-karnityna 30 mg Ryboflawina 2,8 mg (200% RWS)* Witamina B6 2,8 mg (200% RWS)* Tiamina 2,2 mg (200% RWS)* Chrom 80 g (200% RWS)** % Referencyjnej Wartości Spożycia